
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.05.2018 Ка 113
пгт Умба

Об итогах проведения районных соревнований дошкольников
«Юные туристята››

По итогам проведения районных соревнований дошкольников «Юные
туристята›› и на основании решения судейской коллегии
приказываю:

1. Утвердить итоги районных соревнований дошкольников «Юные
туристята».

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных
организаций (Малашенко Л.А., Вопияшиной Т.Б.) поощрить
педагогических работников за организацию и проведение районных
соревнований дошкольников «Юные туристята›>, подготовку команд,
членов судейской коллегии.

3. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации
Терского района от 21.05.2018 Ме 106 «О проведении районных
соревнований дошкольников «Юные туристята».

Начальник отдела “ О.В. Горохова



Утверждены
приказом отдела образования

администрации Терского района
от 24.05.2018 Ме 113

ИТОГИ РЗЙОННЬІХ СОРЄВНОВЗНИЙ ДОШКОЛЬНИКОВ

«Юные туристята››››

1 место - МБДОУ детский сад М93, руководитель - Малашенко Л.А.
1 место - детский сад М25 (ул. Октябрьская, д. 12),

руководитель - Вопияшина Т.Б.
2 место - МБДОУ детский сад М25 (ул. Приморская, д.43),

руководитель - Вопияшина Т.Б.


